蚌埠市疾病预防控制中心（蚌埠市卫生监督所）物业服务（二次）采

购项目成交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202618100067

二、项目名称：蚌埠市疾病预防控制中心（蚌埠市卫生监督所）物业

服务（二次）采购项目

三、中标（成交）信息

成交单位名称： 安徽宇豪物业服务集团有限责任公司

成交单位地址：安徽省合肥市庐阳区合瓦路 149 号上城国际新城

铂爵宫办 409、410。

成交金额： 421809.52 元（大写：肆拾贰万壹仟捌佰零玖元伍角

贰分整）

四、主要标的信息

服务类

名称：蚌埠市疾病预防控制中心（蚌埠市卫生监督所）物业服务（二次）

采购项目

服务范围：响应采购文件要求

服务要求：响应采购文件要求

服务时间：一年

评委专家名单：曹佩芬、胡邦发、陈梦龙

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、其他补充事宜

参照相关法律法规,现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知

如下:

(一)质疑应以书面形式实名提出,书面质疑材料应当包括以下内

容:

1.质疑人的名称、地址、有效联系方式;